Iamdudum expecto si tuum officium scias.

Exerce uocem quam per uīuis &amp; colis.

Nam nisi clamabis statim te obrepet fames.

Age nunc reside duplē ut mercedem feras.

Bonum factum esse edicta ut seruetis mea.

Scortum exoletum nequis in proscenio.

Sedeat ni ue lictor uerbum aut uirgæ mutiant.

Neu designator præteriens obambulet.

complinxit recognoscā. Ex ea tragœdia. liber Iliados est tragœdia homeri: comoedia odyslea.

Impator histricus: qui impat histrionibus: præfectus histrionici chorū. Fite. statis. Cui pa ratū si. scribe. cui paratu sit. Nra gratia. ut nos audiāt: inquist: n̄mis stuſtus est: qui uelit imprāsus sedere. Fae z. dientiā. admone populū ut audiāt uotiuis auribus. Quā p. per quā aduolabit ad te properāter ipsa fames. Scortū exoletū. exoleta plautio scorta hirquitalli uocant etiā hirqui tallis maiores: & galluiātes pueri: qui exoleuerūt hoc est iam sīne crescendi fecerūt: il græcis bupædes appellant. Virgæ mutiant. uirgæ murmurēt & instrepant cum in tergiū noxiū impingentur.

Designator præfectus apparatus & choragiū iudicīi. Nonulli perperā autumant designatorem uocari ludis funebrisbus tantū: cū hoc significet qđem. Sed itidē procuratores cæterorū ludoris desi gnatores appellari possunt: ut ex hoc plautino dicto patet: quod designant & ordinant choragiū ludorum designatores appellant. Cum oratius ait. Designatore decorat lictoribus atris: fit illuc mētio de præfecto ludi funebris: Nec inde argues: aut ex uerbis alicuius autoris receptæ fidei designatore solū appellari ludi funebris magistrū: & si scribae ab iis designatorem uocari præfecti ludi funebris. Sed cur nō poslit ludi comici & apparat⁹. Plurifacio enī plautinā maiestatē: q̄ neotericoz somnia: q̄ si plautū de præfectis funebrisbus allegēt mentionē facere q̄ridiculariū id esset & propemodū scur rile? Quid enī sibi uellēt funerū præfecti cū iocularibus comædiis: aut cur designatores si solū funebres ludos curarēt intermiscerent in cæteris ludis. Quid enī corcoros inter olera: aut unguentū in lēte? Nec fulclunt interprete oratiano: q̄ si assuerat Designatores appellari funebrisū ludorū pfectos

Fite.

Exoletū scor

tum.

Bupædes.

Designator.

Cōtra recen

tiores.

Intelligit hoc esse apud oratium: non passuum uocis significantiam negat. Sed peculiaris significa  
tio designatorum est ut praefectos funebres enoret: cui astipulatur Seneca libro sexto de beneficiis.  
An tu aurantium & aterium: & cæteros: qui captandorum testamentorum artem possent sunt: non  
putas eadem habere: quæ designatores & libitinarios uota. Obsideant. occupent locum liber o  
rum. Pro capite per singula capita: uirilim: & singulatim. Ancipiunt. duplicit: geminato.